РОССИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2009г.  № 1371
О внесении изменений в Постановления Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

От 23.09.2009г № 930 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальным учреждением

Комитет имущественных и земельных отношений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда»

          В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), требованием Прокуратуры города Десногорска Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в п. 2.2 утвержденного постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.09.2009г. № 930 Административного регламента предоставления муниципальным учреждением Комитет имущественных и земельных отношений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда» после слов МУП ККП дополнив словами «, а также документы, подтверждающие право заявителя на участие в приватизации занимаемого жилого помещения (ордер, договор социального найма), в случае наличия перепланировок - разрешение на перепланировки, переустройство жилых помещений, документы подтверждающие, что гражданин не участвовал в приватизации ранее занимаемых им иных жилых помещений».

                                                                                                                           М.А. Хоботов